OBLUECTBO C OFPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «TPYMMA KOMIMAHWA TCC»
141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65
TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

OWU3ENbHbIN FTEHEPATOP TCC Af1-720C-T400-2PM26

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

1SS0

TexHU4YeCKue XapaKTepUCTUKH

MOLHOCTb HOMUHaNbLHas, KBT
MoOLLHOCTb HOMWUHaNbHas, KBA
MowHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLHOCTb MaKcuMasbHas, KBA
KoathununeHT MOLWHOCTH

Hanps»xeHue (B)

KonnyecTBo a3

YacTorTa, 'y

HoMuHanbHbIN ToK (A)

06BEM cncTeMbl OXnaxaeHus (n)
06bEéMm TonnmeHoro 6aka (n1)

TonnusHbIA cenapaTop

Pacxopn Tonnvsa npu 50% MowHOCTY A/
Pacxopn Tonsimea npu 75% MOLLHOCTW N1/4
Pacxop Tonnvea npu 100% MowHOCTM N/4

720
900
792
990
0.8
400/230
3

50
1299
230
1600
HeT
113.8
165.2
203.7

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 fo3anpas (4) 9.7

CTeneHb aBTOMaTU3aLMNN

YcTaHOBEHHbIN akkymynsTop Ah/V
WcnonHenne

YpoBeHb wyma (dB/7m)

rnywmTens

[FabapuTbl pagnaTopa (pacT. oT nosa, B, LU, Mm)
[abapuTHble pa3meps ([;LU;B; Mm)

Pecypc paboThl Ao Kan. peMoHTa (4)
3KONOrNYecKuin knacc

Mpou3BoanTens ABuraTens

[BuraTtens

MoLLHOCTb ABUraTens MakcumanbHas, KBT
Pabounin 06bEéM aBuraTens (n)

EMKOCTb MacnsHoun cuctemsl (1)

MowHoCTb reHepaTopa, KBT

KNA rexepatopa, %

TOYHOCTb PerynnmpoBki HanpsxkeHns (£ %)
Macca, kr

Bec 6pyTTO (KI)

Komnnektauus

FapaHTus, cpok (Mec)

2 (aBTO3a@MNYyCK)
2x200/12

OTKpbITOE

85

NPOMBILLEHHbIN
1760x935x2175
4500x1800x2745
13000

6e3 3K0N10rM4ecKoro Knacca
Yuchai

Yuchai YC6C1220-D31
897

39,58

160

720

94

1

6700

6701

FAyLINTENb, TOMANUBHLINA 6akK, LLLY ¢
LnhpoBon naHenbto, AKB,
[OKyMeHTalms, CTaHLWs 3anpasieHa
Macnom n 0XK

36 mMecsues/2000 moTo4acos

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

ApTtukyn: 025614

Oc Tb: KBT / Pe3ep
Hanpsxenue: 400/230 B
DOBuratenn: TSS-SA-720
lFenepatop:

FapaHTua: 36 mecsues/2000 moTo4Yacos Mec.

MOLLHOCTb: 792 KBT

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44
E-mail: info@tss.ru  Cait: www.tss.ru



http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/tss_prof/dizelnyy_generator_tss_ad_720s_t400_2rm26_025614/

